



# TAINA SOMPPI

## Työnohjaaja

Kommunikoinnin merkitystä ihmisten välisissä suhteissa ei voi koskaan korostaa liikaa. Ihmisten keskinäistä vuorovaikutusta voidaan sekä tulkita, että tukea monin eri menetelmin.

Työnohjaana tarjoan asiakkailleni luotettavan ja dialogissa etenevän keinon kehittää omaa ammatti-identiteettiään, vahvistaen samalla yrityksen taloudellisen kannattavuuden merkitystä työntekijöiden työhyvinvoinnin näkökulmasta.

Minulle luontaisin tapa ohjata asiakkaitani perustuu voimavarakeskeiseen vuorovaikutukseen. Oma historiaa hyödyntäen ohjattava luo aiempaa vahvemman ja antoisamman kuvan tulevaisuuden näkymistään.

Henkilökohtaiset kokemukseni työnohjauksesta ovat rohkaisseet minua tarjoamaan työnohjausta yritysmaailman johtohenkilöistä aivan työn suorittajatasolle saakka. Esihenkilön asemassa kohtaa usein työssään vaikeita tilanteita henkilöstöhallinnan ja työssäjaksamisen parissa ja työntekijänä työhyvinvoinnin sekä ammatillisen kasvun työkalut saattavat toisinaan olla hukassa.

Oman työhistoriani kautta olen tutustunut sekä työntekijän- että työnantajan rooleihin, joten tunnistan näitä molempia katsantokantoja myös työnohjaajan roolissa toimiessani.

### Yhteystiedot

PUHELIN:  
040 8283 161

SIVUSTO:  
[www.jutuksi.fi](http://www.jutuksi.fi)

SÄHKÖPOSTI:  
[taina.somppi@jutuksi.fi](mailto:taina.somppi@jutuksi.fi)

Omat toimitilani sijaitsee Paimiossa, mutta tapaamispaikasta voidaan sopia myös erikseen.

## Asiakkaan antama palaute

*Osallistuminen työnohjaukseen oli kiinnostava kokemus. Taina oli kuunteleva, kannustava ja tasaveroinen keskustelukumppani. Keskustelut veivät ajattelua eteenpäin. Koen, että osallistuminen oli hyödyllinen sekä ammatillisesti, että henkilökohtaisella tasolla. Kiitos!*

## TYÖKOKEMUS

---

### **Puhetulkit JuTuksi Oy**

Työnohjausta vuodesta 2021

### **Puhetulkit JuTuksi Oy,**

puhevammaisten tulkki sekä toimitusjohtaja. Joulukuussa 2009 perustin sisareni kanssa puhevammaisten tulkkauspalvelua tuottavan yrityksen, joka työllistää kahdeksan tulkkia. Kelan sopimuskumppanina olemme toimineet vuodesta 2010.

### **Paimion ja Turun kaupungin varhaiskasvatus,**

ennen yrittäjäksi ryhtymistä toimin varhaiskasvatuksen eri työtehtävissä kahdenkymmenen vuoden ajan. Erityispäivähoito sekä pienryhmätoiminta ovat aina olleet itselleni mieluisin tapa toteuttaa alle kouluikäisten lasten varhaiskasvatusta.

## KOULUTUS

---

Työnojaaja, Suomen Psykologinen Instituutti

Työnohjaaja koulutuksen lisäksi olen vuosien aikana kehittänyt ammattitaitoani suorittamalla mm

- Lyhytterapeutti, Stepbystep
- Työpaikkasovittelija, Turun kesäyliopisto
- NLP Practitioner
- Konsulttitoimisto Seppo Hoffrenin Toimitusjohtajakurssin
- Puhevammaisten tulkin erikoisammattitutkinnon, Liviassa
- Erityispedagogiikan sekä lääketieteen perusopinnot, avoimessa yliopistossa
- Sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon, Turun ammatti-instituutissa sekä lukuisia ihmisen kehitykseen ja oppimiseen liittyviä lyhyempiä täydennyskoulutuksia